
Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 03.07.2011

Miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter:
Wetter: Wolkig mit Schauern 16°C – 21°C 
Verwarnungen: keine

Besondere Vorkommnisse: Regen unter Brechung 13:40 – 14:05  

Tabelle vor dem Spieltag
Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. MSV Berliner Bär I 88 : 2 1104 24,533
2. 1. MGV Spandau I 70 : 20 1196 26,578
3. 62 : 28 1222 27,156
4. 1. BMSC 51 : 39 1268 28,178
5. 1. MGV Spandau II 47 : 43 1285 28,556
6. 42 : 48 1299 28,867
7. 37 : 53 1301 28,911
8. 30 : 60 1355 30,111
9. 1. MGV Spandau III 23 : 67 1409 31,311

MSV Berliner Bär II n/a

Tabelle des Spieltages
Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. MSV Berliner Bär I 18 : 0 230 25,556
2. 1. MGV Spandau I 16 : 2 242 26,889
3. MV Lankwitzer Dragons I 14 : 4 246 27,333
4. Reinickendorfer MGC 12 : 6 247 27,444
5. 1. MGV Spandau II 9 : 9 249 27,667
5. MV Lankwitzer Dragons II 9 : 9 249 27,667
7. 1. BMSC 6 : 12 264 29,333
8. 1. MGV Spandau III 4 : 14 265 29,444
9. MGC Karlshagen 2 : 16 271 30,111

MSV Berliner Bär II n/a

Tabelle nach dem Spieltag
Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. MSV Berliner Bär I 106 : 2 1334 24,704
2. 1. MGV Spandau I 86 : 22 1438 26,630
3. MV Lankwitzer Dragons I 76 : 32 1468 27,185
4. 1. BMSC 57 : 51 1532 28,370
5. 1. MGV Spandau II 56 : 52 1534 28,407
6. MV Lankwitzer Dragons II 51 : 57 1548 28,667
7. Reinickendorfer MGC 42 : 66 1602 29,667
8. MGC Karlshagen 39 : 69 1572 29,111
9. 1. MGV Spandau III 27 : 81 1674 31,000

MSV Berliner Bär II n/a

Berlin – Reinickendorf, Königshorster Str.

Ber, Peter MGC Karlshagen

Feuherhahn, Bernd 1. BMSC              
Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 

Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 

Pl.

MV Lankwitzer Dragons I

MV Lankwitzer Dragons II
MGC Karlshagen
Reinickendorfer MGC

Pl.

Pl.



Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 03.07.2011
Berlin – Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Gemischte 3 + 1 Vereinsmannschaften 1 2 3 Summe Schnitt Punkte

1 MSV Berliner Bär I 70 75 85 230 25,556 18:0
Morsch, Kurt 3477 27 27 30 84 28,000
Kirschke, Michael 38456 34 28 26 88 29,333
Otto, Wolfgang 36024 20 22 32 74 24,667
Walther, Denis 38457 23 26 29 78 26,000
Streichwert 34 28 32

2 1. MGV Spandau I 83 75 84 242 26,889 16:2
Grohmann, Gerhard 6172 28 26 37 91 30,333
Gose, Ellen 37509 45 34 31 110 36,667
Herfurt, Lothar 18029 30 27 25 82 27,333
Bast, Bernd 35285 25 22 28 75 25,000
Streichwert 45 34 37

3 MV Lankwitzer Dragons I 84 84 78 246 27,333 14:4
Krause,Michael 37201 29 23 26 78 26,000
König, Michael 36989 31 36 30 97 32,333
Garte, Chris 38168 28 33 26 87 29,000
Hardt, Andreas 37141 27 28 26 81 27,000
Streichwert 31 36 30

4 Reinickendorfer MGC 90 75 82 247 27,444 12:6
Stendel, Christian 46386 36 25 30 91 30,333
Peppler, Daniel 37558 35 27 34 96 32,000
Keastner, Annette 37468 38 31 30 99 33,000
Tetzlaff, Jörg 48559 19 23 22 64 21,333
Streichwert 38 31 34

5 1. MGV Spandau II 88 83 78 249 27,667 9:9
Uster, Willi 38026 25 33 33 91 30,333
Fiedler, Anni 61190 31 28 27 86 28,667
Dillingerm Anton 37963 32 26 27 85 28,333
Hansper, Tom 38422 34 29 24 87 29,000
Streichwert 34 33 33

5 MV Lankwitzer Dragons II 78 85 86 249 27,667 9:9
Holzhüter, Torsten 36296 27 32 37 96 32,000
Janson, Andre 38646 27 31 27 85 28,333
Müller, Nicole 38398 30 30 29 89 29,667
Oehl, Felix 36180 24 24 30 78 26,000
Streichwert 30 32 37

7 1. BMSC 89 89 86 264 29,333 6:12
Witte, Birgit 1691 43 37 41 121 40,333
Schröder, Gabriele 4054 25 24 28 77 25,667
Walluscheck, Nicola Tobias 1686 39 37 29 105 35,000
Witte, Thomas 36971 25 28 29 82 27,333
Streichwert 43 37 41

8 1. MGV Spandau III 83 94 88 265 29,444 4:14
Hansper, Thomas 38421 28 37 30 95 31,667
Henschke, Petra 36074 36 37 39 112 37,333
Fiedler, Gerhard 61170 27 31 29 87 29,000
Trautmann, Clemens 36781 28 26 29 83 27,667
Streichwert 36 37 39

9 MGC Karlshagen 93 84 94 271 30,111 2:16
Ber, Peter jun. 2083 38 33 36 107 35,667
Wrede, Marco 38472 33 31 33 97 32,333
Ber, Adam 37894 31 26 31 88 29,333
Ber, Peter 37630 29 27 30 86 28,667
Streichwert 38 33 36
MSV Berliner Bär II n/a

Streichwert
AK Girke, Ralf Reinickendorfer MGC 61167 39 37 45 121 40,333
AK Marzian, Eric MGC Karlshagen 38469 41 44 36 121 40,333
AK Hergesell, Albart MSV Berliner Bär I 38180 33 27 25 85 28,333



Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 03.07.2011
Berlin – Reinickendorf, Königshorster Str.

Bahn
1 20 17 21 15 17 14 19 24 23 170 2,099
2 12 12 13 15 14 14 13 13 13 119 1,469
3 19 11 15 17 17 19 17 15 12 142 1,753
4 10 9 11 10 10 9 10 9 12 90 1,111
5 19 14 20 19 17 19 16 14 19 157 1,938
6 10 14 11 11 13 9 13 11 13 105 1,296
7 15 21 17 18 21 25 19 18 15 169 2,086
8 12 15 15 17 13 13 13 15 13 126 1,556
9 17 20 17 27 20 10 17 15 26 169 2,086
10 14 11 9 9 10 11 10 11 9 94 1,160
11 23 12 20 17 11 10 9 13 10 125 1,543
12 11 10 9 13 13 9 10 9 9 93 1,148
13 13 11 12 11 14 11 11 14 13 110 1,358
14 19 12 12 16 26 11 17 17 16 146 1,802
15 10 12 9 12 16 10 9 12 10 100 1,235
16 12 13 13 13 12 14 15 13 13 118 1,457
17 12 10 12 9 13 10 9 9 9 93 1,148
18 16 18 13 16 14 12 19 17 12 137 1,691

Summe 264 242 249 265 271 230 246 249 247 2263 27,938
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Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 03.07.2011
Berlin – Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Einzelrangliste 1 2 3 Summe Schnitt

1. Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 19 23 22 64 4 21,333
2. Otto, Wolfgang MSV Berliner Bär I 36024 20 22 32 74 12 24,667
3. Bast, Bernd 1. MGV Spandau I 35285 25 22 28 75 6 25,000
4. Schröder, Gabriele 1. BMSC 4054 25 24 28 77 4 25,667
5. Krause,Michael MV Lankwitzer Dragons I 37201 29 23 26 78 6 26,000
5. Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons II 36180 24 24 30 78 6 26,000
5. Walther, Denis MSV Berliner Bär I 38457 23 26 29 78 6 26,000
8. Hardt, Andreas MV Lankwitzer Dragons I 37141 27 28 26 81 2 27,000
9. Witte, Thomas 1. BMSC 36971 25 28 29 82 4 27,333

10. Herfurt, Lothar 1. MGV Spandau I 18029 30 27 25 82 5 27,333
11. Trautmann, Clemens 1. MGV Spandau III 36781 28 26 29 83 3 27,667
12. Morsch, Kurt MSV Berliner Bär I 3477 27 27 30 84 3 28,000
13. Janson, Andre MV Lankwitzer Dragons II 38646 27 31 27 85 4 28,333
14. Dillingerm Anton 1. MGV Spandau II 37963 32 26 27 85 6 28,333
15. Hergesell, Albart MSV Berliner Bär I 38180 33 27 25 85 8 28,333
16. Ber, Peter MGC Karlshagen 37630 29 27 30 86 3 28,667
17. Fiedler, Anni 1. MGV Spandau II 61190 31 28 27 86 4 28,667
18. Fiedler, Gerhard 1. MGV Spandau III 61170 27 31 29 87 4 29,000
19. Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons I 38168 28 33 26 87 7 29,000
20. Hansper, Tom 1. MGV Spandau II 38422 34 29 24 87 10 29,000
21. Ber, Adam MGC Karlshagen 37894 31 26 31 88 5 29,333
22. Kirschke, Michael MSV Berliner Bär I 38456 34 28 26 88 8 29,333
23. Müller, Nicole MV Lankwitzer Dragons II 38398 30 30 29 89 1 29,667
24. Uster, Willi 1. MGV Spandau II 38026 25 33 33 91 8 30,333
25. Grohmann, Gerhard 1. MGV Spandau I 6172 28 26 37 91 11 30,333
25. Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 36 25 30 91 11 30,333
27. Hansper, Thomas 1. MGV Spandau III 38421 28 37 30 95 9 31,667
28. Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 35 27 34 96 8 32,000
29. Holzhüter, Torsten MV Lankwitzer Dragons II 36296 27 32 37 96 10 32,000
30. Wrede, Marco MGC Karlshagen 38472 33 31 33 97 2 32,333
31. König, Michael MV Lankwitzer Dragons I 36989 31 36 30 97 6 32,333
32. Keastner, Annette Reinickendorfer MGC 37468 38 31 30 99 8 33,000
33. Walluscheck, Nicola Tobias 1. BMSC 1686 39 37 29 105 10 35,000
34. Ber, Peter jun. MGC Karlshagen 2083 38 33 36 107 5 35,667
35. Gose, Ellen 1. MGV Spandau I 37509 45 34 31 110 14 36,667
36. Henschke, Petra 1. MGV Spandau III 36074 36 37 39 112 3 37,333
37. Witte, Birgit 1. BMSC 1691 43 37 41 121 6 40,333
38. Girke, Ralf Reinickendorfer MGC 61167 39 37 45 121 8 40,333
38. Marzian, Eric MGC Karlshagen 38469 41 44 36 121 8 40,333

Diff.



Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
1. BMSC
Witte, Birgit 1691 3 2 1 1 1 2 4 2 4 2 4 1 3 7 1 1 2 2 43

2 1 2 2 3 2 3 2 2 1 1 1 1 7 1 2 1 3 37
3 4 2 1 2 2 3 2 4 1 1 1 3 6 1 1 1 3 41

Schröder, Gabriele 4054 1 1 5 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 25
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 24
2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 28

Walluscheck, Nicola Tobias 1686 6 1 1 1 3 1 1 2 6 1 6 1 2 1 1 2 1 2 39
2 2 4 1 1 1 2 2 1 3 5 2 1 4 1 1 2 2 37
3 1 1 1 3 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 29

Witte, Thomas 36971 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 2 2 1 2 1 1 1 1 25
3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 3 1 2 1 2 1 28
1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 4 1 1 1 5 29

20 12 19 10 19 10 15 12 17 14 23 11 13 19 10 12 12 16 385
1. MGV Spandau I
Grohmann, Gerhard 6172 3 1 1 1 1 2 4 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 28

1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 26
4 2 1 1 1 1 2 2 6 1 1 1 1 7 1 2 1 2 37

Gose, Ellen 37509 3 2 2 1 3 2 3 2 6 1 7 2 1 1 3 1 3 2 45
3 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 2 3 34
3 2 2 1 2 2 2 2 4 1 1 1 1 1 2 2 1 1 31

Herfurt, Lothar 18029 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 4 1 1 1 3 1 2 3 30
1 1 1 1 3 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 27
1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 4 25

Bast, Bernd 35285 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 25
1 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
4 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 28

17 12 11 9 14 14 21 15 20 11 12 10 11 12 12 13 10 18 358
1. MGV Spandau II
Uster, Willi 38026 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 25

2 2 3 1 2 1 4 2 4 2 2 1 1 2 1 1 1 1 33
2 2 3 1 2 2 5 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 33

Fiedler, Anni 61190 2 1 1 1 1 1 1 2 7 1 4 1 1 1 1 1 2 2 31
1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 28
3 2 2 1 3 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 27

Dillingerm Anton 37963 2 1 2 1 5 2 4 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 32
1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 2 26
2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 27

Hansper, Tom 38422 5 2 1 1 2 2 2 2 4 1 1 1 1 3 1 2 1 2 34
7 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 29
2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 24

21 13 15 11 20 11 17 15 17 9 20 9 12 12 9 13 12 13 349

Pass-Nr.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
1. MGV Spandau III
Hansper, Thomas 38421 1 2 2 1 3 1 2 2 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 28

2 2 2 1 1 2 3 2 3 1 3 1 7 1 1 2 1 2 37
2 2 2 1 1 1 1 2 3 1 1 4 2 1 1 2 1 2 30

Henschke, Petra 36074 6 2 2 3 2 2 2 2 4 1 1 1 1 1 1 2 1 2 36
2 1 5 2 3 2 4 2 4 1 1 1 1 3 1 1 1 2 37
7 1 5 1 2 2 2 2 5 1 1 1 1 3 1 1 1 2 39

Fiedler, Gerhard 61170 1 1 1 1 3 1 2 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2 27
2 2 1 1 2 1 2 2 4 1 4 1 1 2 1 1 1 2 31
2 2 1 1 1 1 1 2 5 1 2 1 1 1 2 2 1 2 29

Trautmann, Clemens 36781 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 28
1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 3 1 2 1 2 26
3 2 1 1 3 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 2 29

15 15 17 10 19 11 18 17 27 9 17 13 11 16 12 13 9 16 377
MGC Karlshagen
Ber, Peter jun. 2083 5 1 4 2 4 2 2 1 2 1 1 2 3 1 1 2 1 3 38

2 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 7 3 2 1 2 33
2 2 3 1 1 2 5 2 1 1 1 3 3 2 1 2 2 2 36

Wrede, Marco 38472 1 2 3 1 1 1 2 1 4 1 1 3 1 7 1 1 1 1 33
1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 3 1 1 1 1 1 5 2 31
2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 3 2 5 1 1 2 33

Ber, Adam 37894 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 7 2 1 1 1 31
2 3 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 26
1 1 2 1 2 2 3 2 1 2 1 2 2 1 3 2 1 2 31

Ber, Peter 37630 2 2 2 1 2 1 4 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 29
3 1 1 1 3 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 27
4 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2 30

17 14 17 10 17 13 21 13 20 10 11 13 14 26 16 12 13 14 378
MSV Berliner Bär I
Morsch, Kurt 3477 2 2 3 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 27

1 1 4 1 1 1 5 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 27
2 2 2 1 2 1 6 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 30

Kirschke, Michael 38456 2 1 2 2 1 2 2 2 3 2 7 1 1 1 1 1 1 2 34
3 2 4 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 26

Otto, Wolfgang 36024 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 7 1 1 1 1 4 32

Walther, Denis 38457 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23
1 1 3 1 2 1 4 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 26
2 2 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 29

14 14 19 9 19 9 25 13 10 11 10 9 11 11 10 14 10 12 324
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

MV Lankwitzer Dragons I
Krause,Michael 37201 1 1 4 1 1 1 2 1 3 1 1 2 2 3 1 1 1 2 29

1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 23
2 2 2 1 1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 26

König, Michael 36989 1 1 2 2 4 1 2 2 3 1 1 1 2 1 2 2 1 2 31
7 1 1 3 3 2 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 36
3 1 1 3 3 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 3 30

Garte, Chris 38168 3 4 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 28
7 1 3 1 1 2 3 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 33
1 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 26

Hardt, Andreas 37141 1 1 1 2 3 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 27
2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 3 1 2 1 3 28
1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 4 26

19 13 17 10 16 13 19 13 17 10 9 10 11 17 9 15 9 19 343



MV Lankwitzer Dragons II
Holzhüter, Torsten 36296 4 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 27

2 2 2 1 2 3 2 2 3 1 1 1 1 3 1 1 2 2 32
3 2 3 2 3 1 1 1 4 2 1 1 2 4 1 2 1 3 37

Janson, Andre 38646 3 1 2 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 27
2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 1 2 1 3 2 1 4 31
4 1 3 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 27

Müller, Nicole 38398 1 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 5 1 2 1 2 30
3 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 3 1 2 1 2 30
1 1 2 1 2 1 3 2 2 1 3 1 1 2 2 1 1 2 29

Oehl, Felix 36180 2 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
3 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 24
2 3 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 4 1 2 1 2 30

24 13 15 9 14 11 18 15 15 11 13 9 14 17 12 13 9 17 348
Reinickendorfer MGC
Stendel, Christian 46386 4 1 2 2 3 2 2 2 6 1 1 1 2 3 1 1 1 1 36

1 1 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 25
3 2 1 1 3 1 2 2 3 1 1 1 1 2 1 2 1 2 30

Peppler, Daniel 37558 5 2 2 1 3 1 2 1 5 1 1 1 1 3 1 2 1 2 35
2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 27
4 1 1 2 2 2 2 1 2 1 7 1 1 1 1 1 1 3 34

Keastner, Annette 37468 1 2 1 1 2 3 2 1 2 2 3 2 3 7 2 2 1 1 38
3 3 4 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 31
4 2 1 1 3 1 2 1 4 1 2 1 1 1 1 2 1 1 30

Tetzlaff, Jörg 48559 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19
2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 23
1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 22

23 13 12 12 19 13 15 13 26 9 10 9 13 16 10 13 9 12 350
AK
Girke, Ralf 61167 2 2 1 4 1 2 4 2 7 1 1 2 1 3 1 2 1 2 39

2 2 2 1 6 2 2 1 3 1 2 1 2 2 2 2 2 2 37
2 1 2 3 3 2 4 2 5 1 7 2 1 3 1 2 2 2 45

Marzian, Eric 38469 1 4 2 1 2 2 3 2 1 1 3 1 6 7 2 1 1 1 41
2 2 4 1 4 2 4 2 2 1 2 1 6 2 3 2 2 2 44
1 1 2 2 4 1 3 2 7 1 1 1 2 2 1 1 2 2 36

Hergesell, Albart 38180 3 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 4 3 2 2 2 2 33
4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 27
3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 25
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